
 
 
  
 

  
  
  
  
  

1Γ/2025 : Παράταση της προθεσμίας υποβολής των
ηλεκτρονικών αιτήσεων συμμετοχής 

  
  
Διαγωνισμός

  
1Γ/2025

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

14/05/2025 13:00

  

ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΤΗΣ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ
ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
ΣΤΗΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 1Γ/2025

 

Ανακοινώνεται ότι, κατά τα οριζόμενα στην παρ. 9 του άρθρου 56 του ν.4765/2021,η
προθεσμία υποβολής των ηλεκτρονικών αιτήσεων συμμετοχής των υποψηφίων
στην Προκήρυξη 1Γ/2025 του ΑΣΕΠ (Φ.Ε.Κ. 14/17.04.2025/τ. Α.Σ.Ε.Π., Φ.Ε.Κ.
15/25.04.2025/τ. Α.Σ.Ε.Π.), που αφορά στη διαδικασία κατάταξης υποψηφίων με
πανελλήνιο γραπτό διαγωνισμό σε πίνακα βαθμολογίας ανά κατηγορία και
κλάδο/ειδικότητα Πανεπιστημιακής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης σύμφωνα
με το άρθρο 8 του ν.4765/2021 (πρώτο στάδιο), παρατείνεται μέχρι αύριο
Πέμπτη 15 Μαΐου 2025 και ώρα 20:00.

                               1 / 2

/node/75985


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

